des équipements et fournitures et justifiant d’une bonne capacité financière  ci-après :  

4. FINANCEMENT 
Les prestations objet de la présente demande de cotation sont financées par le Budget d’Investissement Public du 
Cameroun (MINDDEVEL), exercice 2022 pour un montant de 11.000.000fcfa (onze  million de francs CFA) 

5. DELAI DE LIVRAISON 
Le délai de livraison est fixé à quatre (04) mois à compter de la date notification de l’ordre de service de livrer  

6. CONSULTATION DU DOSIER DE DEMANDE DE COTATION 
Le dossier de demande de cotation peut être consulté aux jours et heures ouvrables dès publication du présent avis, au

[...]

8- Recevabilité des Offres : 
 Chaque Soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans l’Annexa de l’ ADC d’un 
montant : DEUX CENT VINGT MILLE (220.000) Francs CFA et valable pendant Quatre-vingt-dix (90) jours au-delà de la 
date originale de validité des offres. 
 Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en 
originaux ou en photocopies certifiées conformes par le service émetteur, ou une autorité administrative (Préfet,

[...]

experienced in equipment medical and justify their technical and financial capacities for the realization of this work.  

FINANCING  
Works which form the subject of this invitation to tender is financed by the Public Investment Budget PIB (MINDDEVEL) 

2021fiscal year at an estimated cost of eleven million (11 000 000), FCFA.  

3. EXECUTION DEADLINE 
The maximum execution deadline provided for by the Project Owner for the execution of the works is fourth (04) calendar 

months per lot from the date of signing the notification order to comm 

N° DESIGNATION UNIT
E